
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.239.2017
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 29 maja 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok 
Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2016 roku poz. 446), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016  roku  poz.  1870)  oraz  uchwały  
Nr XXVIII/212/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 grudnia  2016 roku  w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2017 rok 

zarządzam:  
Dokonać zmian w budżecie miasta  

§ 1
ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę             2.370 zł
Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę              2.370 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę              2.370 zł
wydatki majątkowe o kwotę               2.370 zł
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę               2.370 zł
„Budowa sali gimnastycznej – SP 1” o kwotę               2.370 zł
ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę             2.370 zł
Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę              2.370 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę              2.370 zł
wydatki bieżące o kwotę               2.370 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych           o kwotę                2.370 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               2.370 zł

§ 2
Dokonać zmian w Tabeli nr 3 do uchwały Nr XXVIII/212/2016 Rady Miejskiej Będzina
z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2017 rok.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta,  Naczelnikowi  Wydziału
Rozwoju Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1



Egz. 1 z 2

UZASADNIENIE

1. W  związku  z  koniecznością  zabezpieczenia  środków  finansowych
na  utrzymanie  i  serwisowanie  sprzętu  zakupionego  w  ramach  zadania
Termomodernizacja  Szkoły  Podstawowej  nr  11  dokonuje  się  przeniesień
w dziale 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 2.370 zł.

2


